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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
fødevarekontaktmaterialer er fremstillet af egnede materialer.
Det indskærpes, at alle redskaber og alt udstyr og tilbehør, som
kommer i kontakt med fødevarer, skal være således udformet,
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan
stand, at risikoen for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Virksomheden bruger hvid firkantet
plast spand som ligner opvaskebalje til opbevaring af filmet
hakket oksekød og rå løg, sort affaldssæk til opbevaring af
emballerede iceberg salat, og lyserød vasketøjs balje til at
dræne skyllet salat.
Virksomheden kan ikke dokumentere at emballagen er
fødevarer godkendt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
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område under pizzaovn, område under opvaskemaskine, køleskabe.
Isterningemaskine er slukket, virksomheden oplyser at den er i stykker, men vil blive rengjort inden brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret ved kontrolbesøget står virksomhedens bagdør åben, direkte ind til fødevarer
opbevaring og tilberedning og lille vindue i opvasken står åben.
Virksomheden lukkede først dør og vindue efter de blev gjort opmærksom på lovgivning for skadedyrssikring.
Virksomheden er generelt vejledt om evt. net i dør og vindue.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi plejer at have det lukket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Følgende er kontrolleret: Stor dobbelt fryser, hylder i lille køleskab, bordplade i bar.
Følgende er konstateret: Stor dobbelt fryser fremstår med huller i kanter, hylder i lille køleskab fremstår med
rust, bordplade i bar fremstår med afskallet overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol siden uge 4. Virksomheden vil
dokumentere egenkontrol 1 gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg mangler nye papirer til at skrive på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


